TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. Flavio Marcelo Barbosa Pinto, vem no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente processo administrativo n° 1410.01/2019 - SMTC,
RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitação para a CONTRATAÇÃO ARTÍSTICA DA
CANTORA MARA PAVANELLY, PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO RÉVEILLON DE LUZES
E CORES DE PONTAL DO MACEIÓ, EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019, ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE,
diretamente com a Empresa TAMER SANCHO LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI - ME,
determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Fortim/CE, 15 de Outubro de 2019.

FLÁVIO MARCELO BARBOSA PINTO
Secretário Municipal de Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Centro -  Fortim/CE - CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2 - Fone: (88) 3413-1053